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Svarrapport
Prøvesvar overføres elektronisk til de fleste legekontorer. Dersom det ikke foreligger en 
kvittering for mottatt svar, vil papirsvar ettersendes. Enkelte rekvirenter kan ikke motta 
elektroniske obduksjonssvar, her sendes papirsvar. For prøver som inneholder vedlegg, 
sendes papirsvar.
Til rekvirenter som ikke kan motta elektroniske svar, sendes papirsvar.  
Til interne rekvirenter ved Sykehuset i Vestfold sendes prøvesvar elektronisk til 
rekvirerende lege i DIPS. 

Alle resultater, uansett hvem som har rekvirert analysene, vil være tilgjengelig for 
medisinsk personell i sykehusets journalsystem, DIPS. 

Svartider
Avdelingen bestreber seg på å ha svartider som i størst mulig utstrekning er i samsvar 
med våre brukeres krav. Svartiden er avhengig av bl.a. diagnostisk kompleksitet og 
avdelingens personalressurser. Alle prøver besvares fortløpende etter kapasitet.

Målsetninger:
Cytologi: Svartid innen 1 uke.
Histologi: Svartid innen 2-3 uker avhengig av hastegrad og kompleksitet.
Obduksjon: Endelig rapport innen 3 mnd., ved tilleggsundersøkelser må lengre tid 
påregnes. 

Prøver merket CITO / pakkeforløp
Prøvene prioriteres fremfor andre prøver i alle ledd av prosessen. Prøvesvar der 
rekvisisjonen er merket CITO forsøkes meddelt telefonisk til rekvirent i løpet av 2-4 
dager når rekvirentens telefonnummer er oppgitt.
Telefonsvar meddeles av lege. 

Kopi av svarbrev
Kopi av svarrapport sendes til lege/helseinstitusjon på forespørsel. Dette krever at fullt 
navn og adresse på ”kopirekvirent” er oppgitt.
Kopi av alle prøvesvar sendes automatisk til DIPS.
Det sendes ikke kopi av svar direkte til pasienter eller pårørende.

Forespørsler om prøvesvar fra pasient/pårørende
Prøvesvar gis kun til lege eller til helsepersonell som er bemyndiget til dette.
Pasienter, pårørende eller andre privatpersoner vil ikke få opplysninger om svar på 
prøver ved henvendelse til avdelingen. 

Rapportering av prøvesvar til offentlige registre
Der det er aktuelt sendes prøvesvar også til Kreftregisteret og Dødsårsaktregisteret, i 
henhold til nasjonale retningslinjer.

Kopi av tidligere rapportert svar
Sendes på forespørsel lege med behandlingsansvar
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